
แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงาน การพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร โครงการพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
ศูนย์สารสนเทศ กิจกรรมพฒันาเทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร
ชือ่หน่วยงาน   สถาบนัวิจัยและบรกิารสุขภาพชา้งแหง่ชาต ิ(0700600084)

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 37,140 1,390 30,190 1,390 32,970 1,390 1,390 1,390 4,170 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 8,340 1,390 1,390 1,390 4,170 1,390 1,390 1,390 4,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 8,340 1,390 1,390 1,390 4,170 1,390 1,390 1,390 4,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 8,340 1,390 1,390 1,390 4,170 1,390 1,390 1,390 4,170 0 0
งบลงทนุ 28,800 0 28,800 0 28,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 28,800 28,800 28,800 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0

รวมไตรมาสที ่3รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3ไตรมาสที ่2

รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 1 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645



แผนการเบกิจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจ าป ี2558
แผนงาน การพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร โครงการพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
ศูนย์สารสนเทศ กิจกรรมพฒันาเทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร
รวมทกุหน่วยงานในสังกัดกองสารวัตและกันกัน

ต.ค. 57 พ.ย. 57 ธ.ค. 57 ม.ค. 58 ก.พ. 58 ม.ีค 58 เม.ย. 58 พ.ค. 58 ม.ิย. 57 ก.ค. 57 ส.ค. 57 ก.ย. 57
รวมทกุงบรายจ่าย 37,140 1,390 30,190 1,390 32,970 1,390 1,390 1,390 4,170 0 0 0 0 0 0 0 0
งบบคุลากร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินเดือน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างประจ า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพนักงานราชการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครองชีพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบด าเนินงาน 8,340 1,390 1,390 1,390 4,170 1,390 1,390 1,390 4,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าตอบแทน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าอาหารท าการนอกเวลา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าบา้น 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฏบิติังานใหร้าชการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้ประชุมกรรมการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนวิทยากร(สัมมนาและฝึกอบรม) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (ข้าราชการ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนพเิศษ  (พนักงานราชการ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนผู้ปฎบิติังานในพืน้ทีเ่ส่ียงภยั 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าตอบแทนเหมาจ่ายรถประจ าต าแหน่ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าใช้สอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเบีย้เล้ียง ทีพ่กัและพาหนะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมครุภณัฑ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าซ่อมแซมส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าเช่าทรัพย์สิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าจ้างเหมาบริการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่ารับรองและพธิีการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าภาษีและค่าธรรมเนียม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- เงินสมทบประกันสังคม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่ารางวัล 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าวัสดุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุส านักงาน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุงานบา้นงานครัว 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุไฟฟา้และวิทยุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเวชภณัฑ์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุยานพาหนะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุคอมพวิเตอร์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุการเกษตร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุสนาม 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าวัสดุหนังสือ วารสาร และต ารา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- ค่าสาธารณูปโภค 8,340 1,390 1,390 1,390 4,170 1,390 1,390 1,390 4,170 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าโทรศัพท์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าน้ าประปา 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าไปรษณีย์โทรเลข 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าไฟฟา้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 8,340 1,390 1,390 1,390 4,170 1,390 1,390 1,390 4,170 0 0 0 0 0 0 0 0
งบลงทนุ 28,800 0 28,800 0 28,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าครุภณัฑ์ 28,800 0 28,800 0 28,800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งบรายจ่ายอ่ืน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย รวมทัง้สิ้น
ไตรมาสที ่1

รวมไตรมาสที ่1 รวมไตรมาสที ่4
ไตรมาสที ่2

รวมไตรมาสที ่2
ไตรมาสที ่3

รวมไตรมาสที ่3
ไตรมาสที ่4

หนา้ที ่ 2 ขอ้มลูจากฝ่ายงบประมาณ  กองคลงั กรมปศสุตัว ์โทร 0-2653 - 4444 ตอ่ 1645


